WESTA MEANLIMHCKME YCyr (&)

PEPJIEKCOTEPANNA

LEHA A4

PESWAEHTOB
N HEPESUWAEHTOB

KITACCUNYHECKOE UTNTOYKANBIBAHWNE B COHETAHUU

C AYPUKYNAPHOW PEDPNEKCOTEPAMWEW

50,00 BYN

KOHCYNbTAUWNA BPAYA-PED®PNTEKCOTEPANMEBTA OT 44.80 A0 49.80 BYN™

DNEKTPONYHKTYPHOE TECTUPOBAHWE MO METOAY

HAKATAHVUV

BbISBNEHWE ANBITMYEKCUX TOYEK (30H) HA YLUHOW
PAKOBWHE (AYPUKYNTAPHOE TECTUPOBAHWE) METOAOM

SOHAWPOBAHWA

AYPUKYNTAPHAA PEGJITEKCOTEPATINA

AYPUKYNAPHAA PEONEKCOTEPATINA (MUUKPOWT NbI)

DNTEKTPONYHKTYPA

NASEPONYHKTYPA

DK3OTEHHAA BVUOPESOHAHCHAA TEPATIUNA
(MY/TbTUPE3OHAHCHAS)

[MOBEPXHOCTHOE UTJTOYKAJIBIBAHWE

NYHKTYPHAA

NMYHKTYPHAA

NYHKTYPHAA

NYHKTYPHAA

NYHKTYPHAA

NYHKTYPHAA

NYHKTYPHAA

NYHKTYPHAA

NYHKTYPHAA

TMPYAOTEPAMMNA C1 NMUABKOW

[MPYAOTEPATINA C 10 NMNABKAMUW
[MPYAOTEPATINA C 2 MTNABKAMMU

[MPYAOTEPATINA C 3 TTUABKAMUV
[MPYAOTEPATINA C 4 TTUABKAMUW
[MPYAOTEPATINA C5 NMNABKAMMU
[MPYAOTEPATINA C 6 TUABKAMVV
[MPYAOTEPATINA C 7 NMMABKAMMU

[MPYAOTEPATINA C 8 MTUABKAMUV

29,85

7.40

33,50

33,38

30,01

25,80

31,25

22,10

45,00

119,55

53,27

61,57

69,84

78,14

86,42

94,70

102,99

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN



PEPJIEKCOTEPANNA £
§ LEHA G

NMYHKTYPHAS TUPYAOTEPAMUNA C 9 NUABKAMMU 111,27 BYN

BOCTOYHbIN MACCAX TUMUA N BONOCUCTOW 22.80 BYN

YACTW TOJTOBBI

BOCTOYHbIN MACCAX BAKYYMHbBIW 23,95 BYN

KWHETUYECKWW

O30HOPED®NEKCOTEPAMNWSA (1 TEPAMNEBTUYECKAS 30HA) 34,00 BYN

O30HOPE®PNEKCOTEPANMUNSA (2 TEPAMNEBTUYECKWE 30HbI) 59,00 BYN

KAPBEOKCUPED®/NTEKCOTEPANMUNSA TENA 35,00 BYN

(1 TEPANMEBTNYECKAY 30HA)

KAPBEOKCUPE®NEKCOTEPANMNSA TENA 64,00 BYN

(2 TEPANEBTNYECKWME 30OHDbI) -

KAPEOKCUPEDNEKCOTEPANUSA NULA 58,00 BYN

BAKYYMPE®NEKCOTEPANMUSA, CTABUNTbHAA METOAUKA 22 .45 BYN

BAKYYM-UTNOYKANBIBAHWUE 26,60 BYN

OPAPMAKOPE®/NIEKCOTEPANMUNS 28,10 BYN

(BE3 NTEKAPCTBEHHOTIO CPEACTBA)

OPAPMAKOPEDPNEKCOTEPANMNSA (ATDNYTON) 44,31 BYN

OAPMAKOPED®NEKCOTEPANMUNA (AVUMNPA30OH) 37.78 BYN

CKANBbMOPE®/NTEKCOTEPANMKNS 33,80 BYN

Bua oka3biBaeMoOM MeAVLIMIHCKON YCyr onpeaensieTcss BpauoM Ha OCHOBaHUW MHGOPMaLMK, MOAYYEHHOM NPM OCMOTPE NauMeHTa.

LleHbl Ha canTe HOCAT MHGOPMALIMIOHHLIV XapakTep, A1 YTOUYHEHUS CTOMMOCTIU YCyr obpawanTecb K agMUHUCTPATOPaM LieHTpa.




